

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель-дефектолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Воспитатель (№ 1,2,3,4,5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Воспитатель (№ 6,7,8,9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Воспитатель (№ 10,11,12,13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Младший воспитатель (№ 1,2,3,4,5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Младший воспитатель (№ 6,7,8,9)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Младший воспитатель (№ 10,11,12,13)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 И.о. заведующего (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Фатхуллова Т.А. (дата) 25.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель заведующего по АХЧ (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Рябчевских А.С. (дата) 25.11.2022
 Председатель ПК (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Грозных Н.Ю. (дата) 25.11.2022
 Уполномоченный по ОТ, воспитатель (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Белуусова А.Ю. (дата) 25.11.2022
 Воспитатель (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Воробьева О.П. (дата) 25.11.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Эксперт (подпись) [подпись] (Ф.И.О.) Соловьев Олег Геннадьевич (дата) 25.11.2022 г.